

Kwestjonariusz

2640

Dywizja Edward uwolniona w mieście Augustowie
 r. 1899. Słony szneler, w cywilnym zawodzie krawiec.
 Gdy cudowna armia wdernęła do miasta Augustowa
 szary zbrojeni Komitet Władcy Kłasy miał robić "cynki"
 "na wrażeń sobiędnego sejmku" (robiłi miłindzi a
 na nich ogławiali swoje prawdy: iż Polska była
 burmarna i udawala praw ludności do życia i że sama
 Polska nie mogła istnieć i propała na wieki.
 W parę tygodni potem zaczęli się awanturami a nawet
 i rozstrzelać w 1940 r. zaczęli się marować awanturami
 było to w głębi miast i wiosek był na 25. Lipni widzia-
 lem całej kawałkami z okolicnych wiosek, gromad
 przerażonych i przerażonych ludzi polaków jechało
 na stacje Augustów. Wśród to byli w ramionach
 wagonów jechało do dwóch tygodni i kłopot to polacy
 wyrzucali tych młodych dzieci lub słabych i młodych
 Choć przetrwały nie z kardynalnymi i takimi i takimi
 ludźmi którzy to byli walczyć bądź organizację lub
 na stanowiska. Za nimi masowo wywieźć na roboty
 do Z.S.R. i było dobrowolnie ja będąc ochotnikiem
 wojak polski w roku 1919. obawiając się aby nie
 bratowali jak roszni i inne choroby i dwoje dzieci
 pojechałem na te roboty. W drodze powrotno co straci-
 ć i na miejscu i w miastach i wiosek i wsi
 i wsi doznawali. Pracowałem w miastach i wsi
 wygnałem wiele pracy i w miastach i wsi
 jechałem miłindzi i parę razy robiono wyjątki
 czy ja kiedy to nie byłem jacyś i tak. Gdy razem jechałem
 jechałem do nabrania, i ludność i jechałem
 mi jechałem: wsi i wsi i jechałem

dnia 31. sierpnia 1941 roku w Warszawie wyłamano u
 roboty francuskiej, latki, cysta kretowca, bez ubrania
 bez butów, podobnie było francuskiej, podobnie jak i
 lid lo pad joby kardra sta byta odrywa mi (300. gramu oblaty
 joleu rae mpa) butrimy my mirmimialy puz pldeny
 miosice, w gromadnie nos odpuscili pro eispte ubra
 jadre pucisjiny do usy uabraciu syfou
 w Upii k raleu cely miosice wyschodze z npi'ala
 rapisatem na do Polstij Arndij w z bistoroym
 publicie informacyjnym w Upii
 dnia 20/10 1942 w Warszawie puzjy na kamiojki Wojshowy
 w Kiermene

E. Dymarski

II